Prot. n. 0037751 del 17/06/2021 rep. 341/2021 - [UOR: SI000099 - Classif. 11/13]

UNIVErsITA DeGU STupi oI Narou “L’Orientale”

Macroarea Ricerca, Internazionalizzazione e Terza Missione
Ufficio Relazioni Internazionali e Ricerca Scientifica
Settore Rapporti Internazionali

DECRETO

LA RETTRICE

Visto lo Statuto;

Considerato che la Svizzera, a partire dall’anno accademico 2014/2015, ¢é
esclusa dal Programma Erasmus+;

Considerato che le Universita di Basilea, Friburgo, Ginevra, Losanna e
Neuchitel hanno manifestato la volonta di continuare la collaborazione con
I’Universita degli studi di Napoli “L’Orientale” per promuovere la mobilita degli
studenti nell’ambito dello Swiss-European Mobility Programme da loro
finanziato;

Visto il D.R. 243 del 05.05.2021 con il quale ¢ stata indetta per ’a.a. 2021/2022
II semestre una selezione per titoli al fine di assegnare n.17 borse di studio
finanziate dallo Swiss-European Mobility Programme a studentesse e studenti
iscritte/i presso per soggiorni di studio presso le universita svizzere succitate;
Visto in particolare I’art. 10 del suddetto bando di selezione relativo alla nomina
della Commissione giudicatrice;

Visto il D.R. 307 del 03.06.2021 con il quale é stata nominata la Commissione
giudicatrice;

Visto il verbale in data 11.06.2021 con il quale la Commissione giudicatrice ha
stilato la graduatoria dei/ delle vincitori/vincitrici ed idonei/idonee;

Considerato che sono pervenute n. 25 domande;

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice, per la selezione per
titoli al fine di assegnare n.17 borse di studio finanziate dallo Swiss-
European Mobility Programme a studentesse e studenti iscritte/i presso per
soggiorni di studio presso le universita svizzere succitate;



Art. 2

Risultano escluse in quanto non hanno la media richiesta, ai sensi dell’art. 7
punto 2 del bando di selezione le seguenti candidate:

CIARDIELLO Sara PR/03245
DI NAPOLI Roberta CP/02513
DROBNIKU Alessia CP/04262

Art. 3

E’ approvata la graduatoria dei/delle vincitori/vincitrici ed idonei/idonee allegato
1 (parte integrante del presente decreto).

Art4

Le/i vincitrici/vincitori dovranno accettare la borsa entro le ore 12.00 del quinto
giorno successivo alla data di affissione della graduatoria, seguendo la procedura
online sul sito http://erasmusmobilitainternazionale.unior.it/ (“accettazione
borsa”).

Le/i vincitrici/vincitori che non effettueranno I’accettazione entro il termine
indicato saranno considerate/i rinunciatarie/ri e le destinazioni loro assegnate
verranno riassegnate, grazie a uno o pil scorrimenti di graduatoria, alle/ai
candidate/candidati idonee/i che avevano scelto quelle stesse destinazioni.

IL RETTORE
Robertg Tottol}

AFFISSO ALL’ALBOQ IL 17/06/2021
PROT. NR. 37763 rep.n.196

il ttore G@H
arco Ci i
w—c



ey

Stampa graduatoria per Page 1 of 1
PubblicatoGP: 0 -

Graduatoria generale bando "SWISS-EUROPEAN MOBILITY PROGRAMME 2021/2022"

Pos. |Matricola [Punti Cognome Nome Destinazione scelta |esito
1 |MLC/00632[81.959| LABELLARTE ANGELO CH GE?izﬁrbﬂ::‘aﬁ:;f“m “1 1 |vincitore
2 | MRI/00825 [77.744|MASTRONICOLA|  FEDERICA CH MEmé;rfa“j:‘gir‘;i:"”" Prof |y Nincitore
3 |MCC/00904(76.832) TRAFICANTE EROS CH GEI;E::E: ;:‘J:‘i:::f:‘.'::f’“m “| 1 |vincitore
4 |MCs/00170|76.768 VITO GIULIA CH G‘:Eﬂﬁrb':;:?g:;:f‘m €| 1 |vincitore
5 |MAA00304[73.938]  REGA CIRIACO CHGENEVEDL - Université de Gendve - | 1 |yincitore
6 |MIR00169[71.19%| DICUONZO NICO (CHLAUSANNOL - Universitéde 1 5 vincitore
7 |MIR00127[70.686]  CAIAZZA STEFANIA CH ““Emé‘;rf;;*:‘;:‘r':;“’”" Prof | | |vincitore
8 |Mccmosazies.as|  Pizza ILARIA e ATl Voloe Cormaga | 2 |vincitore
9 |MIR/00079 [66.925| LUONGO GIUSEPPE CHLAUSANNOL- Universitéde | 5 |vincitore
10 |MRU0073566.162|  PASTORE AMEDEO CHGENEVEM - Université de Gendve- | 1 |vincitore
11 MAANN)278|65.380 SCOGNAMIGLIO| FILIPPO MARIA | CH CENEVEOL- Université de Gendve - |y | ipitore
12 | MIR00137 lss.m CARUCCI SERENA CHGENEVEOL Université de Gendve- | 3 | incitore
13 | MC7966 |51.m MIGLIONICO SARA NS SN D A ZIONE SCELTA idoneo
14 | Mcro71as [so0s0|  DEROSA A NCIATA | NESSUNA DESTINAZIONE SCELTA idoneo
15 | MC/07881 |48.649] CATERINO CLAUDIA CHGENEVED! - Université de Gentve- | 5 \vincitore
16 | MC/07897 |47.715| VERTOLOMO GIUSY CHGENEVEO - ';’;:;;’;’i;f“::ﬁ““‘ *| 3 |vincitore
17 | MC/08213 [47.143|  VISCOVO ROSA NESSUNA %?g:g:}::fg': SCELTA idoneo
18 | CP/04038 |45.420) DILUCCIO IULIAN CH Fnﬂ?“”g':;rﬁg'g:ﬁ;ﬁﬁ“m 3 |vincitore
19 | MC/08364 |43.072] CARRINO GIORGIA A D o SCELTA idoneo

| 20 | MC/07943 [38.196|  RAGUCCI A CH GE#::&;%;:?“‘M:;SM" 1 [|vincitore

21 | MC8162 [36.832 MANDRICH GIUSEPPE A D i SCELTA idoneo
22 | Mcnso12 225071  cuomo IRENE S A D o E SCELTA idoneo

chiudi

http://erasmusmobilitainternazionale.unior.it/gestione/VisualizzaGraduatoria.php?acti...

o
o

14/06/2021



